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Bijlage 1 Overzicht plaatsingsmogelijkheden 

Onderstaand treft u een overzicht aan van de plaatsen waar u uw sandwich-driehoeksborden 

kunt plaatsen. De mogelijkheden zijn ruim vertegenwoordigd dus u kunt zelf een keuze 

maken uit het overzicht welke plaats u geschikt vind voor uw aankondiging.  
 

Kern        Aantal                     Locatie 

   

 

Wilnis 

  

 

P. Kannelaan 

P. Joostenlaan 

Veenweg 

Mijdrechtsedwarsweg 

 

 

 8 

 8 

10 

 8 

 

Vanaf Wethouder van Damlaan tot P. Joostenlaan 

Vanaf P. Kannelaan tot Herenweg 

Vanaf rotonde Industrieweg tot Wilnisse zijweg 

Vanaf N212 tot rotonde Veenweg 

 34  

 

 
Kern        Aantal                     Locatie 

   

 

Mijdrecht 

  

 

Oosterlandweg 

Rondweg 

Dukaton 

v/d Haarlaan 

Hoofdweg 

Industrieweg 

Veenweg 

 

 8 

 8 

 5 

 7 

 6 

12 

12 

 

 

Vanaf Hoofdweg tot Molenland 

Vanaf Rotonde Dukaton tot de Industrieweg 

Vanaf Kogger tot rotonde v/d Berglaan 

Vanaf Karekiet tot Oosterlandweg 

Vanaf Oosterlandweg tot Rietgans (is bij de sportvelden) 

Vanaf rotonde Industrieweg tot N201 

 58  

 

Kern        Aantal                     Locatie 

   

 

Amstelhoek 

  

 

Ringdijk 
 

2 

 

In de omgeving achter de Esso 

 2  
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Kern        Aantal                     Locatie 

   

 

De Hoef 
  

 

Oude spoorbaan 

 

4 

 

In de omgeving van de brug 

 4  

 

 

Kern        Aantal                     Locatie 

   

 

Vinkeveen 
  

 

Roerdompstraat 

Bonkestekersweg 

Mijdrechtse 

dwarsweg 

Reigerstraat 

 

 5 

 8 

10 

 

 5 

 

 

Vanaf Plevierenlaan tot Roerdompbrug 

Vanaf Mijdrechtse dwarsweg tot Reigerstraat 

Vanaf N212 tot Bonkestekersweg 

Vanaf Bonkestekersweg tot Plevierenlaan 

 28  

 

Kern        Aantal                     Locatie 

   

 

Waverveen 

  

 

Hoofdweg Waverveen 

 

 4 

 

Vanaf 201 tot einde bebouwde kom 

  4  

 

Kern        Aantal                     Locatie 

   

 

Abcoude 

  

 

Burg. des Tombeweg 

Broekzijdselaan 

Hollandse kade  

 

 

 7 

 5 

 6 

 

Vanaf A2 tot Leo Dongelmansstraat 

vanaf Nieuw Amsterdamseweg tot Fluitekruid 

Bij de sportvelden 

 18  

 

 

 

 

 

 



 8 

 

Kern        Aantal                     Locatie 

   

 

Baambrugge 

  

 

Rijksstraatweg  
 

 6 

 

ter hoogte van de Brugstraat en café de Punt 

   

 

   

 

Totaal aantal 

plaatsen in de gehele 

gemeente  

 

154 

 

 


